РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.07.2019
	г.  Константиновск

	№ 607

О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 19.07.2018 г. № 683 «О комиссии по приемке муниципальных бюджетных образовательных учреждений Константиновского района к новому учебному году»

В целях приведения в соответствие наименования должностей членов комиссии по приемке муниципальных бюджетных образовательных учреждений Константиновского района к новому учебному году, а также в связи с кадровыми перестановками, Администрация Константиновского района постановляет:
   1. В Постановление Администрации Константиновского района от 19.07.2018 г. № 683 «О комиссии по приемке муниципальных бюджетных образовательных учреждений Константиновского района к новому учебному году» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района

Д.В. Абрамов.
Глава Константиновского района

          В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

        И.В. Тюменева

Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 03.07.2019г. № 607 Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района
 от 19.07.2018 года № 683

Состав комиссии по приемке

муниципальных бюджетных образовательных учреждений Константиновского района к новому учебному году

	Дьячкин В.А.

Терентьев А.С.

	–

_
	заместитель Главы Администрации Константиновского района, председатель комиссии

главный специалист МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района», заместитель председателя комиссии

	Пономарев А.Н.
	–
	Старший инспектор МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Поляк Ю.В.

Лесной В.Н.

Харына Р.В.

–

–

-

дознаватель отделения надзорной деятельности по Усть-Донецкому и Константиновскому району

УНДиПР ГУ МЧС России по Ростовской области капитан внутренней службы (по согласованию)

Врио зам. начальника полиции по                              ООП подполковник полиции (по согласованию)

Начальник ОВО по Константиновскому району- филиала

ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области

Ст.лейтенант полиции

Заместитель Главы Администрации Константиновского района,

председатель комиссии

                                                                         _______________ В.А. Дьячкин

                                                                         « ______» ____________ 2019г.

ГРАФИК

работы межведомственной комиссии по приемке

муниципальных бюджетных образовательных учреждений

 к 2019-2020 учебному году

	№
	Полное наименование учреждения
	Юридический адрес
	Ф.И.О. руководителя, № телефона
	Дата проведения приемки

	1
	МБОУ СОШ N 1
	347250, г. Константиновск  ул. 25 Октября 47
	Гапоненко Сергей Алексеевич

	22.07.2019

	2
	МБОУ СОШ N 2
	347250, г.Константиновск,   ул. Рылеева 59

	Хохлачева Надежда Васильевна

	22.07.2019

	3
	МБОУ "Николаевская  СОШ"
	347272, ст. Николаевская, ул. Центральная 28

	Иванова Людмила Ивановна

	23.07.2019

	4
	МБОУ "Богоявленская  СОШ "
	347271, ст. Богоявленская, ул. Центральная 4

	Иванова Татьяна Владимировна

	23.07.2019

	5
	МБОУ "Ведерниковская ООШ "
	347267, х. Ведерников, ул. Лесная 37

	Антоненко Татьяна Александровна

	24.07.2019

	6
	МБОУ "Верхнепотаповская  СОШ "
	347279,  х. Верхнепотапов, ул. Школьная  24

	Анисимова  Ольга Александровна

	24.07.2019

	7
	МБОУ "Гапкинская СОШ "
	347277,    х. Гапкин, ул. Центральная  40

	Горбачева Ольга Николаевна

	24.07.2019

	8
	МБОУ "Стычновская СОШ "
	347276  п.Стычновский,   ул.Лесная  2

	Медведева Ольга Владимировна

	24.07.2019

	9
	МБОУ "Михайловская ООШ "
	347262, х.Михайлов, ул.Березовая 22

	Морозова Вера Андреевна

	26.07.2019

	10
	МБОУ "Нижнежуравская ООШ"
	347262,   х. Нижнежуравский, ул. Мира 16

	Домницкая Людмила Ивановна
	26.07.2019

	11
	МБОУ ДОД ДЮСШ № 1
	347251,г.Константиновск, ул. Донская 4а   т.
	Власенко Алексей Васильевич
	22.07.2019

	12
	МБОУ ДОД ДЮСШ № 2
	347250, г.Константиновск ул. 25 Октября 51  т.
	Хорунджий Владимир Юрьевич
	22.07.2019

	13
	МБОУ ДОД ЦВР
	347250, г. Константиновск ул. Красноармейская ,д,47
	Святко Наталья Николаевна
	22.07.2019

	14
	МБДОУ  № 3 "Солнышко"
	34725  г. Константиновск,  ул. Топилина 42
	Дятлова Марина Викторовна
	25.07.2019

	15
	МБДОУ № 1 "Аленушка"
	347250,  г. Константиновск    ул.Комарова 49
	Самохина Елена Владимировна
	25.07.2019

	16
	МБДОУ детский сад                     № 11 "Березка"
	347272, ст. Николаевская, ул. Центральная 35
	Козедубова Ольга Александровна
	23.07.2019

	17
	МБДОУ № 4 "Золотой ключик"
	347251,   г. Константиновск, ул. Баумана 198
	Токарева Екатерина Николаевна
	25.07.2019

	18
	МБДОУ № 2 "Ладушки"
	347250,    г.Константиновск,  ул.Баумана 108"А"
	Агуреева Ирина Анатольевна
	25.07.2019

	19
	МБДОУ  № 5 "Улыбка"
	347250,     г. Константиновск, ул. Комсомольская 136
	Грицаева Нина Алексеевна
	25.07.2019

	20
	МБДОУ № 8 "Виноградинка"
	347267, х. Ведерников 3 переулок  8
	Самусенко Надежда Петровна
	24.07.2019

	21
	МБДОУ  № 6 "Колосок"
	347264, х. Нижне-Калинов  ул. Набережная 19
	Попкова Елена Васильевна
	26.07.2019

	22
	МБДОУ № 10 "Светлячок"
	347268,                                                 х.Хрящевский,                                          ул.Бульварная 20
	Галькевич Светлана Викторовна
	26.07.2019

	23
	МБДОУ № 9 "Росинка"
	347271,                                                    Ст.Богоявленская,                                      ул.Кленовая 5
	 Березуцкая Надежда Валентиновна
	23.07.2019

	24
	МБДОУ № 7  "Колокольчик"
	347263,    х.Почтовый,   ул.Центральная,1
	Гурбанова Татьяна Александровна
	26.07.2019

	25
	МБДОУ № 13 "Колобок"
	347270, Константиновский район, х. Камышный, ул. Новая 6
	Голикова Наталья Владимировна
	23.07.2019

	26
	МБДОУ № 12  "Сказка"
	347277, Константиновский район, х. Гапкин, ул. Центральная 40/1
	Михайлова Светлана Анатольевна
	24.07.2019

	27
	МБДОУ № 14  "Теремок"
	347250, г.Константиновск, ул. Карташова 174
	Синявцева Вера Викторовна
	25.07.2019